Протокол №_____

От «___»_________20__ г.
	Председателю Правления Кредитного потребительского кооператива  «Перемена»

________________________________________________
от  _____________________________________________
проживающего по адресу: _________________________

________________________________________________

Паспорт ______ № _______________________________

Выдан: _________________________________________

________________________________________________

«______» __________________  _______ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять меня в члены Кредитного потребительского кооператива «Перемена».

О себе сообщаю следующее:

1. Дата рождения:____________ Место рождения:_______________________________ ________________________________________________________________________________

2. Место работы, должность:_________________________________________________________
3. Зарегистрирован(а) по адресу:______________________________________________ ________________________________________________________________________________

4. Адрес места жительства:___________________________________________________ ________________________________________________________________________________

5. Тел. моб.:______________________ Служебный тел.:_____________________________
Эл. почта:_________________________________________________________________
6. Состав семьи:
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место работы/учёбы,
	Доход

7.СНИЛС:________________________________________________________________
8.ИНН:___________________________________________________________________

Я ознакомлен (а) с Уставом, Положением о членстве в КПК, Положением о порядке формирования использования имущества КПК, Положением о порядке предоставления займов членам КПК, Положением об органах КПК, Положением о работе с персональными данными пайщиков и кандидатов в пайщики, со Сметой доходов и расходов, с Финансовой (бухгалтерской) отчетностью кредитного кооператива, а также с иными внутренними нормативными документами.

Условия деятельности Кредитного потребительского кооператива «Перемена», права и обязанности его членов мне разъяснены, понятны и полностью мною принимаются.

Даю согласие на несение солидарной с другими членами кооператива субсидиарной ответственности в пределах не внесённой части дополнительного взноса по обязательствам кредитного кооператива.

«____» ___________ 20__ г.      ___________________________________________

                                                                        (подпись, фамилия и инициалы  кандидата)

         Обязуюсь добросовестно исполнять свои обязанности, согласно действующему законодательству, а также строго соблюдать и выполнять требования Устава и иных внутренних нормативных документов.

Обязуюсь внести:

· Вступительный взнос в размере 500 руб.;

· Паевой взнос в размере 1500 руб.;

· Ежемесячный членский взнос в размере 20 руб.
«____» ___________ 20__ г.      ___________________________________________
                                                                                                           (подпись, фамилия и инициалы  кандидата)

Приложение:

1. Копия паспорта;

2. Копия ИНН;

3. Копия СНИЛС;

4. Ходатайство первичной профсоюзной организации о вступлении в КПК «Перемена»;
5. Расчётные листы за последние 3 месяца.